


  
  
  

    
    

      
        [image: Image]
	Úvod


	My


	Náš tým


	Jazykové služby


	Aktuality


	Reference


	Kontakt










Jazykové kurzy



Jazykové pobyty



Speciální pobyty





[image: Image]



  
    
    
    

  











      

  

    
      
        




  Co vše nabízíme?







Jazykové kurzy



[image: Image]	Letní angličtina pro děti v Brně


	Jarní kurzy pro dospělé


	Jarní kurzy pro děti


	Přípravný jarní kurz angličtiny k maturitě


	Individuální výuka aj, nj a šj


	Firemní výuka v Brně


	Online výuka aj a nj pro děti


	Online výuka aj, nj a šj pro dospělé


	Mentoring pro lektory




Jazykové pobyty



[image: Image]	Pobyty pro juniory


	Pobyty pro dospělé


	Přihláška na jazykové pobyty


	Proč jet na jazykový pobyt s námi?




Speciální pobyty



[image: Image]	Pobyty pro studenty 30+


	Pobyty pro studenty 45+


	Pobyty pro učitele


	Pobyty pro školy


	Pobyty s outdoor aktivitami


	Pobyty pro rodiny


	Pobyt Irsko autenticky a netradičně


	Pobyt Adventure Week v Irsku


	Střední školy v zahraničí


	Pobyty na míru


	Pobyty s obchodní angličtinou


	Erasmus+ programy


	Teacher Training in Brno for EU countries









Reference






Dojmy z jazykového a poznávacího pobytu v Irsku – září 2023



[image: Featured image for “Dojmy z jazykového a poznávacího pobytu v Irsku – září 2023”]Pobyt v EC Malta, program pro studenty 50+



[image: Featured image for “Pobyt v EC Malta, program pro studenty 50+”]Pobyt v DELS Donegal, Irsko



[image: Featured image for “Pobyt v DELS Donegal, Irsko”]Pobyt v Avanti Naas, Irsko, Barča



[image: Featured image for “Pobyt v Avanti Naas, Irsko, Barča”]







  




      

    
  



    

  

    
    © 2024 English4all
Obchodní podmínky


Upravte si své předvolby cookies





    
  

	Letní angličtina pro děti v Brně


	Jarní kurzy pro dospělé


	Jarní kurzy pro děti


	Přípravný jarní kurz angličtiny k maturitě


	Individuální výuka aj, nj a šj


	Firemní výuka v Brně


	Online výuka aj a nj pro děti


	Online výuka aj, nj a šj pro dospělé


	Mentoring pro lektory



	Pobyty pro juniory


	Pobyty pro dospělé


	Přihláška na jazykové pobyty


	Proč jet na jazykový pobyt s námi?



	Pobyty pro studenty 30+


	Pobyty pro studenty 45+


	Pobyty pro učitele


	Pobyty pro školy


	Pobyty s outdoor aktivitami


	Pobyty pro rodiny


	Pobyt Irsko autenticky a netradičně


	Pobyt Adventure Week v Irsku


	Střední školy v zahraničí


	Pobyty na míru


	Pobyty s obchodní angličtinou


	Erasmus+ programy


	Teacher Training in Brno for EU countries



	Úvod


	My


	Náš tým


	Jazykové služby


	Aktuality


	Reference


	Kontakt







    
 

    
  
 




	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















						
